TC-PUSBEU/30 USB A und C Ladegerät mit
EU-Stecker
vav.link/de/tc-pusbeu-30 TC-PUSBEU/30 EU SAP: 11794168
USB-Dual-Port-Ladeadapter
EU CEE 7/7 Eurostecker
MFI (Made for iOS) zerti�zierte Fabrik
Gibt 30 W für schnelles Laden aus
Dieses universelle USB-Ladegerät ist ideal geeignet für
jedes Gerät, das USB-A und USB-C zum Laden verwendet.
Es ist leistungsstark genug, um die neue Generation von
Laptops zu betreiben, die über USB-C betrieben werden,
sowie neue iPhones, die einen 30-Watt-Netztransformator
verwenden. Es verwendet Galliumnitrid (GaN)-Transistoren,
wodurch es kleiner als normale Ladegeräte ist.
iPhone-Kompatibilität
13 Pro
13 Pro Max
13 mini
13
SE (3. Generation)
12 Pro
12 Pro Max
12 mini
12
11 Pro
11 Pro Max
11
SE (2. Generation)
XS
XS Max
XR
X
8
8 Plus
iPad-Kompatibilität
Air (5. Generation)
mini (6. Generation)
iPad (9. Generation)
Pro 12,9 Zoll (5. Generation)
Pro 12,9 Zoll (4. Generation)
Pro 12,9 Zoll Pro (3. Generation)
Pro 12,9 Zoll Pro (2. Generation)
Pro 12,9 Zoll Pro (1. Generation)
Pro 11-Zoll Pro (3. Generation)
Pro 11-Zoll Pro (2. Generation)
Pro 11-Zoll Pro (1. Generation)
Pro 10,5 Zoll
Air (4. Generation)
Air (3. Generation)
iPad (8. Generation)
iPad (7. Generation)
mini (5. Generation)
Mac-Kompatibilität
MacBook Air (M1, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 Zoll, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 Zoll, 2018-2019)
MacBook (Retina, 12 Zoll, Anfang 2015-2017)
SPEZIFIKATIONEN
VERPACKTES GEWICHT
0,08 kg
PRODUKTGEWICHT
0,05 kg (0,1 lb)
VERPACKTE ABMESSUNGEN
130 mm x 70 mm x 43 mm
FARBE
Weiß
LEISTUNG
20 W 5 V/3 A oder 9 V/2,22 A oder 12 V/1,67 A
GARANTIE
30 Jahre Garantie für Rücksendung ins Werk
KONFORMITÄT
RoHS, WEEE, CE/EMC, CE/LVD, ERP
AUSSENMATERIAL
ABS+PC feuerbeständig
PRODUKTABMESSUNGEN
71 mm x 32 mm x 31 mm
SCHNELLLADUNG
QC 3.0